

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

OUTSEN HOLDING IVS

Vesterballevej 1

7000 Fredericia

CVR-nr. 35 85 16 74

ÅRSRAPPORT FOR 2019

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 10. september 2020

Michael Aagaard Outsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Outsen Holding IVS
Vesterballevej 1
7000 Fredericia

CVR-nr.: 35 85 16 74

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Fredericia

Direktion

Michael Aagaard Outsen, direktør

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 522.088, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 660.502.

Resultatet anses for værende utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Bruttotab		-3.063	-3.000
Indtægt af kapitalandele i kapitalinteresser		-519.025	-173.694
Resultat før skat		-522.088	-176.694
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-522.088	-176.694
Ekstraordinært udbytte		0	44.000
Overført resultat		-522.088	-220.694
		-522.088	-176.694

BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	1	0	519.025
Finansielle anlægsaktiver		0	519.025
Anlægsaktiver i alt		0	519.025
Likvide beholdninger		2.550	2.550
Omsætningsaktiver i alt		2.550	2.550
Aktiver i alt		2.550	521.575
 Passiver			
Virksomhedskapital		1	1
Reserve for iværksætterselskab		37.428	37.428
Overført resultat		-697.931	-175.843
Egenkapital		-660.502	-138.414
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		17.552	14.489
Anden gæld		643.000	643.000
Kortfristede gældsforpligtelser		663.052	659.989
Gældsforpligtelser i alt		663.052	659.989
Passiver i alt		2.550	521.575
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	2		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Reserve for iværksættelse skab	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	1	37.428	-175.843	-138.414
Årets resultat	0	0	-522.088	-522.088
Egenkapital 31. december 2019	1	37.428	-697.931	-660.502

NOTER

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2019	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	-230.975	-17.281
Årets resultat	-171.404	-123.436
Udbytte modtaget	0	-40.000
Afskrivning på goodwill	<u>-347.621</u>	<u>-50.258</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>-750.000</u>	<u>-230.975</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>519.025</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december 2019	<u>0</u>	<u>347.621</u>

2 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Der er usikkerhed om fortsat drift, da selskabet har kortfristet anden gæld på tkr. 643, og der ikke er likviditet til at betale gælden, såfremt denne kræves indfriet fra kreditors side. Det er dog ledelsens forventning, at kreditor ikke kræver gælden indfriet de kommende 12 måneder, hvorfor regnskabet aflægges under forudsætning om fortsat drift.

3 Eventualforpligtelser

Ingen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.